Начальнику отдела продаж
Управления сбыта
Соловьевой Н.А.

От индивидуального предпринимателя
 (Физического лица)
ФИО_____________________________
 Адрес:____________________________
Электронная почта:_________________
Контактный телефон:_______________

О выдаче пароля
для регистрации личного кабинета

Заявление
           Прошу предоставить пароль для возможности регистрации в личном кабинете на официальном сайте АО «УСТЭК» по договору теплоснабжения от ____________ № __________.
            Информацию прошу направить следующим способом (указать способ направления пароля для входа в личный кабинет) ___________________________________________________________.

________________20___ года                           /__________________/_____________________________/
                дата                                                             подпись                                  расшифровка

Приложение:
Карточка предприятия (для юридических лиц)
Копия снилс (для ФЗ)
Копия ОГРНИП (для ИП)
Согласие на обработку и передачу персональных данных (заполняется  ИП и ФЗ)

Заполняется индивидуальными предпринимателями
 физическими лицами.
СОГЛАСИЕ
на обработку и передачу персональных данных

    Я, _______________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ  "О персональных данных", зарегистрирован по адресу: ____________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ___________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
(наименование документа, №, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

в целях исполнения условий договора теплоснабжения, Федерального закона от 21.07.2014 г. № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» даю согласие Акционерному обществу «Урало-Сибирская Теплоэнергетическая компания», находящемуся по адресу: 625023, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Одесская, дом 5, на обработку и передачу третьим лицам моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных".

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

 "___"______________ ____ г.

 Субъект персональных данных:

 __________________/_________________
       (подпись)                      (Ф.И.О.)